



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 850 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKKA FASTENERS AS
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Klaseie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2022



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 10 | 266 236 611 | 341 121 651 |
| Annen driftsinntekt | 14 | 862 964 | 3 074 128 |
| Sum inntekter | | 267 099 575 | 344 195 779 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 11 | 177 917 960 | 253 629 639 |
| Lønnskostnad | 2, 4 | 63 337 052 | 82 386 752 |
| Avskrivning | 5 | 25 302 254 | 22 278 097 |
| Annen driftskostnad | 4 | 8 560 827 | 21 155 782 |
| Sum kostnader | | 275 118 093 | 379 450 270 |
| Driftsresultat | | -8 018 518 | -35 254 491 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 7 869 072 | 2 938 440 |
| Sum finansinntekter | | 7 869 072 | 2 938 440 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 8, 9 | 6 198 936 | 10 714 391 |
| Annen finanskostnad | | 2 287 910 | 3 135 000 |
| Sum finanskostnader | | 8 486 846 | 13 849 391 |
| Netto finans | | -617 774 | -10 910 951 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -8 636 292 | -46 165 442 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 13 | -5 214 000 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Årsresultat | 12 | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Sum overføringer og disponeringer | 12 | -3 422 292 | -46 165 442 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 605 926 | |
| Sum immaterielle eiendeler | 5 | 605 926 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 23 829 245 | 24 262 176 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 126 656 235 | 128 039 877 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 473 673 | 7 305 662 |
| Sum varige driftsmidler | | 150 959 153 | 159 607 715 |
| Sum anleggsmidler | | 151 565 079 | 159 607 715 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 70 198 339 | 89 543 297 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 16 801 299 | 51 773 180 |
| Andre fordringer | 8, 9 | 59 018 638 | 37 570 855 |
| Sum fordringer | | 75 819 937 | 89 344 035 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 2 013 660 | 9 510 394 |
| Sum omløpsmidler | | 148 031 936 | 188 397 726 |
| SUM EIENDELER | | 299 597 015 | 348 005 441 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3, 12 | 9 900 000 | 9 900 000 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Overkurs | 12 | 65 729 679 | 65 729 679 |
| Annen innskutt egenkapital | | 15 063 709 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 693 388 | 75 629 679 |
| Sum egenkapital | | 90 693 388 | 75 629 679 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7, 8 | 171 338 866 | 226 272 625 |
| Leverandørgjeld | 8, 9 | 21 498 498 | 23 955 980 |
| Skyldige offentlige avgifter | 6 | 3 575 218 | 4 847 780 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 9 | 12 491 045 | 17 299 377 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 208 903 627 | 272 375 762 |
| Sum gjeld | | 208 903 627 | 272 375 762 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 299 597 015 | 348 005 441 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 762199

Enheten

Organisasjonsnummer: 942 850 999
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DOKKA FASTENERS AS
Forretningsadresse: Rosteinvegen 7
2870 DOKKA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: André Klaseie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 02.10.2021



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 10 | 266 236 611 | 341 121 651 |
| Annen driftsinntekt | 14 | 862 964 | 3 074 128 |
| Sum inntekter | | 267 099 575 | 344 195 779 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 11 | 177 917 960 | 253 629 639 |
| Lønnskostnad | 2, 4 | 63 337 052 | 82 386 752 |
| Avskrivning | 5 | 25 302 254 | 22 278 097 |
| Annen driftskostnad | 4 | 8 560 827 | 21 155 782 |
| Sum kostnader | | 275 118 093 | 379 450 270 |
| Driftsresultat | | -8 018 518 | -35 254 491 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 7 869 072 | 2 938 440 |
| Sum finansinntekter | | 7 869 072 | 2 938 440 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 8, 9 | 6 198 936 | 10 714 391 |
| Annen finanskostnad | | 2 287 910 | 3 135 000 |
| Sum finanskostnader | | 8 486 846 | 13 849 391 |
| Netto finans | | -617 774 | -10 910 951 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | -8 636 292 | -46 165 442 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 13 | -5 214 000 | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Årsresultat | 12 | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Udekket tap | | -3 422 292 | -46 165 442 |
| Sum overføringer og disponeringer | 12 | -3 422 292 | -46 165 442 |



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2020 | 2019 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | | 605 926 | |
| Sum immaterielle eiendeler | 5 | 605 926 | |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 23 829 245 | 24 262 176 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 126 656 235 | 128 039 877 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 473 673 | 7 305 662 |
| Sum varige driftsmidler | | 150 959 153 | 159 607 715 |
| Sum anleggsmidler | | 151 565 079 | 159 607 715 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Sum varer | | 70 198 339 | 89 543 297 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 16 801 299 | 51 773 180 |
| Andre fordringer | 8, 9 | 59 018 638 | 37 570 855 |
| Sum fordringer | | 75 819 937 | 89 344 035 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 2 013 660 | 9 510 394 |
| Sum omløpsmidler | | 148 031 936 | 188 397 726 |
| SUM EIENDELER | | 299 597 015 | 348 005 441 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | 3, 12 | 9 900 000 | 9 900 000 |
| Overkurs | 12 | 65 729 679 | 65 729 679 |
| Annen innskutt egenkapital | | 15 063 709 | |
| Sum innskutt egenkapital | | 90 693 388 | 75 629 679 |
| Sum egenkapital | | 90 693 388 | 75 629 679 |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |



| | | | |
|---------------------------------|------|--------------------|--------------------|
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til | | | |
| kredittinstitusjoner | 7, 8 | 171 338 866 | 226 272 625 |
| Leverandørgjeld | 8, 9 | 21 498 498 | 23 955 980 |
| Skyldige offentlige | | | |
| avgifter | 6 | 3 575 218 | 4 847 780 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 9 | 12 491 045 | 17 299 377 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 208 903 627 | 272 375 762 |
| Sum gjeld | | 208 903 627 | 272 375 762 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 299 597 015 | 348 005 441 |



Organisasjonsnr: 942 850 999
DOKKA FASTENERS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall aksjer og aksjeeiere

| <u>Aksjeklasse</u> | <u>Ant. aksjer</u> | <u>Pålydende</u> | <u>Bokført verdi</u> |
|--------------------|--------------------|------------------|----------------------|
| Ordinære aksjer | 9000.00 | 1100.00 | 9900000.00 |

Note
4

Lønn og ytelser

| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---------------------------|--------------|------------------|
| | 52431516.00 | 68862436.00 |
| <u>Arbeidsgiveravgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 5672274.00 | 8283556.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3242669.00 | 3733704.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1990594.00 | 1507056.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 63337053.00 | 82386752.00 |

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

| <u>Ledende person</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
|-----------------------------------|-------------|---------------------|----------------------|
| Daglig leder | 1351154.00 | | 248460.00 |
| <u>Sum ytelse andre led.pers.</u> | <u>Lønn</u> | <u>Pensj.forpl.</u> | <u>Andre godtgj.</u> |
| | 1351154.00 | | 248460.00 |

Det er ikke avtalt spesielle betingelser knyttet til etterlønn ved eventuell fratreden. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

Note



Ytelser til revisjon

| | | |
|-------------------------------------|--------------|------------------|
| <u>Revisjon</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 668900.00 | 775290.00 |
| <u>Andre tjenester</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 101975.00 | 400169.00 |
| <u>Sum godtgjørelse til revisor</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 770875.00 | 1175459.00 |

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

114.70

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Dokka Fasteners AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -8 636 291 | -46 165 442 |
| Avskrivninger | 5 | 25 302 254 | 22 278 097 |
| Endring i varelager | 11 | 19 344 959 | 6 589 763 |
| Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser | 2 | 0 | -507 190 |
| Endring i kundefordringer | | 34 971 879 | -36 921 632 |
| Endring i leverandørgjeld | | -2 457 482 | -4 684 000 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 560 164 | -35 606 027 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>69 085 483</u> | <u>-95 016 431</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 5 | 426 995 | 25 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 | -17 678 003 | -37 546 578 |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-17 251 008</u> | <u>-37 521 578</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | 0 | -40 000 000 |
| Netto endring i kassekreditt | | -86 741 465 | -32 746 206 |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | | 27 410 256 | 70 000 000 |
| Innbetaling knyttet til kapitalinnskudd | 12 | 0 | 141 597 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-59 331 209</u> | <u>138 850 794</u> |
| Netto endring i likvider i året | | -7 496 734 | 6 312 785 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>9 510 394</u> | <u>3 197 610</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per 31.12 | | <u>2 013 660</u> | <u>9 510 395</u> |



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Fremtidig pensjonsytelse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønn, samt løpende avkastning på innskuddsporteføljen. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er en del av AFP-ordningen.

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for kollektive pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrende pensjoner.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets kostnad i Norge, ekskl. arbeidsgiveravgift til denne ordningen, utgjør 3 243 tkr. Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen forpliktelse for selskapet. Dette er å anse som en usikret ordning.

| | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Innskuddsbasert tjenstepensjon | 2 024 548 | 2 203 405 |
| Innskudd AFP-ordning | 1 218 121 | 1 530 299 |
| Netto pensjonskostnad | <u>3 242 669</u> | <u>3 733 704</u> |

Selskapet deltar i en AFP-ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 9 000 | 1 100 | 9 900 000 |

Samtlige aksjer eies per 31.12.2020 av Würth International AG. Alle aksjer har like rettigheter.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2020 | 2019 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 52 431 516 | 68 862 436 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 672 274 | 8 283 556 |
| Pensjonskostnader | 3 242 669 | 3 733 704 |
| Andre ytelser | 1 990 594 | 1 507 056 |
| Sum | <u>63 337 053</u> | <u>82 386 752</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 114,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder |
|--------------------|--------------|
| Lønn | 1 351 154 |
| Bonuser etc | 103 320 |
| Annen godtgjørelse | 145 140 |

Det er ikke avtalt spesielle betingelser knyttet til etterlønn ved eventuell fratreden.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|
| Lovpålagt revisjon | 668 900 | 775 290 |
| Skatterådgivning | 80 780 | 69 400 |
| Annen bistand | 0 | 330 769 |
| Andre attestasjonstjenester | 21 195 | 0 |
| Sum | <u>770 875</u> | <u>1 175 459</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Bygninger, tomter, installasjoner | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar og verktøy | Immaterielle eiendeler | Sum |
|---|--------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 75 239 219 | 406 478 915 | 113 308 765 | 0 | 595 026 899 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 710 258 | 7 024 322 | 8 739 998 | 605 926 | 17 080 504 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | 0 | -928 876 | 0 | -928 876 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 75 949 477 | 413 503 237 | 121 119 887 | 605 926 | 611 178 527 |
| Akk.av-og nedskrivning 31.12.2020 | -52 120 232 | -286 847 002 | -120 646 214 | 0 | -459 613 448 |
| Balansført pr. 31.12.2020 | 23 829 245 | 126 656 235 | 473 673 | 605 926 | 151 565 079 |
| Årets avskrivninger | 1 143 189 | 23 627 391 | 531 675 | 0 | 25 302 255 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | Inntil 30 år Lineær | Inntil 15 år Lineær | Inntil 10 år Lineær | | |

Tomter avskrives ikke.

Immaterielle eiendeler er knyttet til aktiverte utviklingskostnader hvor eiendelen ikke er tatt i bruk pr 31.12.2020, avskrivninger er således ikke påstartet.

Årlig leie av maskiner og transportmidler var 564 tkr i 2020, mot 615 tkr i 2019. Disse avtalene er å betrakte som operasjonelle og er således kostnadsført som andre driftskostnader.

Note 6 - Bankinnskudd

| | |
|---------------------------------|-------------|
| | 2020 |
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | 2 013 660 |

Note 7 - Gjeld

| | | |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| | 2020 | 2019 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 171 338 866 | 226 272 625 |

Selsapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år. Selskapets lån er gjennom Würth Finance som er i samme konsern. Det er således ikke satt krav om pantsettelse av eiendeler.

Selskapet har en ubenyttet kreditt i konsernkontoordning på 152 061 tkr i 2020, mot 94 442 tkr i 2019. Selskapets kredittgrense var 340 284 tkr i 2020, mot 321 548 tkr i 2019.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Pant og garantier

| <i>Garantiansvar</i> | 2020 | 2019 |
|----------------------|-------------|-------------|
| Leverandørgaranti | 774 466 | 0 |

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| <i>Fordringer</i> | 2020 | 2019 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Kundefordringer | 197 632 | 1 324 760 |
| Andre fordringer (konsernbidrag) | 23 700 000 | 27 410 256 |
| Fordring Würth Finance | 31 809 784 | 3 558 440 |
| Sum | <u>55 707 416</u> | <u>32 293 456</u> |

| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
|------------------|--------------------|--------------------|
| Leverandørgjeld | 2 628 933 | 2 229 406 |
| Kortsiktig gjeld | 171 388 866 | 226 282 210 |
| Sum | <u>174 017 799</u> | <u>228 511 616</u> |

Note 10 - Salgsinntekter

| <i>Fordeling</i> | 2020 | 2019 |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| Konserninternt salg | 213 780 252 | 246 498 544 |
| Eksternt salg | 52 456 361 | 94 623 107 |
| Sum | <u>266 236 613</u> | <u>341 121 651</u> |

| <i>Geografisk fordeling</i> | 2020 | 2019 |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| Danmark | 221 822 978 | 254 988 537 |
| Norge | 11 870 838 | 18 753 623 |
| Sverige | 4 938 | 3 910 |
| Andre land | 32 537 859 | 67 375 581 |
| Sum | <u>266 236 613</u> | <u>341 121 651</u> |

Selskapet hadde i 2020 salgsinntekter på 211 823 TNOK til Dokka Fasteners A/S, som er et dansk søsterselskap i Würth-gruppen.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Varer

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 69 553 528 | 78 964 283 |
| Varer under tilvirkning | 5 596 629 | 5 571 842 |
| Ferdige egentilvirkede varer | 22 139 369 | 33 804 280 |
| Ukurans/ nedskrivning | -27 091 190 | -28 797 109 |
| Sum | <u>70 198 336</u> | <u>89 543 296</u> |

Note 12 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------|------------------|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 9 900 000 | 65 729 679 | 0 | 0 | 75 629 679 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | -3 422 292 | -3 422 292 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 | 15 063 708 | 3 422 292 | 18 486 000 |
| Egenkapital 31.12.2020 | <u>9 900 000</u> | <u>65 729 679</u> | <u>15 063 708</u> | <u>0</u> | <u>90 693 387</u> |



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|--|---------------------|---------------------|
| Endring utsatt skatt | -5 214 000 | 0 |
| Årets totale skattekostnad | <u>-5 214 000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | -8 636 293 | -46 165 442 |
| Permanente forskjeller | 43 587 | 35 030 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>-13 332 798</u> | <u>-7 581 281</u> |
| Alminnelig inntekt | -21 925 504 | -53 711 693 |
| Fremførte tidligere avskårne renter | -1 924 657 | 0 |
| Mottatt konsernbidrag | <u>23 700 000</u> | <u>27 410 256</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>-150 161</u> | <u>-26 301 437</u> |
| | | |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
| Driftsmidler inkl goodwill | 20 014 639 | 15 087 704 |
| Varebeholdning | -23 683 536 | -27 917 560 |
| Utestående fordringer | -600 210 | -2 919 933 |
| Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv | <u>-4 335 702</u> | <u>-6 187 818</u> |
| Sum | <u>-8 604 809</u> | <u>-21 937 607</u> |
| Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag | -148 923 151 | -148 772 990 |
| Avskåret rentefradrag til fremføring | <u>-16 215 710</u> | <u>-18 140 367</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -173 743 670 | -188 850 964 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel | <u>-173 743 670</u> | <u>-188 850 964</u> |
| Sum | 0 | 0 |

Selskapet har ikke bokført utsatt skattefordel.

Note 14 - Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt 95 000 kr i næringsfondtilskudd i 2020 som er bokført som en annen driftsinntekt. I 2019 mottok selskapet ingen tilskudd.

Note 15 - Covid-19

Styret har vurdert hvilke konsekvenser Covid 19-pandemien kan få for virksomheten. Selskapet påvirkes alt per i dag av høye valutakurser, og følger daglig opp hvilke tiltak som bør settes i verk, herunder permitteringer. Risikoen fremover er høyere enn normalt, men selskapet har etter styrets oppfatning et godt utgangspunkt for å møte disse utfordringene med et sterkt konsern i ryggen.



Dokka Fasteners AS

Årsrapport for 2020

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Revisjonsberetning



STYRETS ÅRSBERETNING 2021 – DOKKA FASTENERS AS

Om virksomheten

Dokka Fasteners AS baserer sin virksomhet på produksjon av og handel med bolter/festemidler, med vekt på høykvalitets konstruksjonsbolter i større dimensjoner. Selskapets ledelse og produksjon er lokalisert på Dokka i Nordre Land.

Salget til sluttkunder har som tidligere i all hovedsak blitt ivaretatt fra søsterselskapet med kontoradresse i Brande i Danmark, Dokka Fasteners A/S. Det er et betydelig internsalg fra det norske til det danske selskapet og dette skjer etter regler for overføringspriser beskrevet av OECD ("transactional net margin method"). Det er fortsatt en innesalgavdeling ved virksomheten som ivaretar selskapets kundeportefølje.

Økonomiske resultater

Omsetningen ble i 2020 TNOK 267.099 mot TNOK 344.195 året før.

Det ble realisert et regnskapsmessig underskudd før skatt på TNOK -3.422 mot TNOK -46.165 i 2019. Selskapet har ved utgangen av året en egenkapital på TNOK 90.693 mot TNOK 75.629 ved utgangen av 2019.

2020 har som i 2019 vært et utfordrende år innen drift og produksjon. Omsetningsmessig har det vært en nedgang i forhold til i 2019, men fokuset har vært salg av produkter med høyere marginer og vi ser at marginene i % har vært høyere enn tidligere. Det jobbes kontinuerlig med å redusere kostnader og det er foretatt betydelige grep rundt dette i 2020, noe som også reflekteres også i årsregnskapet for 2020. Målrettet fokus på kostnadsbesparende tiltak vil også fortsette i 2021

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2020 var TNOK 69.085, mot TNOK -95.016 i 2019.

Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler i 2020 var TNOK 17.678 mot TNOK 37.546 i 2019.

Selskapet forventer en omsetning på nivå med 2020 i 2021. Vi har hatt en reduksjon i ordretilgangen og etterspørselen i 2020 sammenlignet med 2019. Dette kan til dels forklares med en generell reduksjon i aktivitetsnivået innenfor bransjer vi opererer samt et noe urolig og ustabil marked. Vi har også foretatt endringer i produktsammensetningen som vil gi en reduksjon på omsetningen, men vil gi bedre dekningsbidrag totalt.

Selskapet hadde pr 31.12.2020 113 ansatte, mot 138 året før. Gjennomsnittlig antall ansatte i 2020 har vært 115 personer.



Fortsatt drift

Egenkapitalen pr 31.12.20 er på TNOK 90.693 og selskapet har en EK andel på 30 %. Det er i de siste årene foretatt kapitalinnskudd samt at selskapet har mottatt konsernbidrag. Dette har styrket selskapets egenkapitalsituasjon vesentlig. Dette har også gitt en større fleksibilitet og handlingsrom slik at vi har fått jobbet med de ulike prosessene for å skape lønnsomhet og god drift. Dette arbeidet vil også fortsette i 2021.

Selskapets drift finansieres løpende gjennom Würth Finance. Det er mottatt bekreftelse fra morselskapet om at virksomheten vil bli drevet videre og at morselskapet vil sørge for ytterligere finansiering av selskapet dersom det er behov for det.

I samsvar med ovenstående og regnskapslovens § 3-3a bekrefter styret at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede og at regnskapet er avlagt i tråd med denne forutsetningen.

Arbeidsmiljø

Dokka Fasteners AS har i 2020 hatt 1 skade med fravær i sin fabrikk på Dokka, og vi hadde en H-verdi på 3. Dette er en klar forbedring fra forrige år, og det arbeides kontinuerlig med tiltak for å hindre uhell. Av skader med og uten fravær, er det en andel som ikke er direkte knyttet til maskiner og innretninger i produksjonen. For gjeldende år og fremover påvirker disse statistikken på samme måte som hendelser direkte knyttet til produksjonen. HMS-kontroller og risikovurderinger er foretatt, samt at HMS er tema på månedlige informasjonsmøter. Det praktiseres streng håndtering av korrekt bruk av verneutstyr, og generelt kan det ikke sies at arbeidsmiljøet er negativt påvirket av sikkerhetstiltak og nødvendige tiltak knyttet til hms. Bedriften har for gjeldende år ikke hatt miljøutslipp eller annen negativ påvirkning av miljøet, ref utslippstillatelse og rapportering til myndighetene.

Det akkumulerte sykefraværet for 2020 var på 5,6%, hvorav 1,5% var korttidssykefravær og 4,1% langtidssykefravær. Til sammenligning hadde bedriften et sykefravær på 9,3% i 2019, 6,6% i 2018 og 8,5% i 2017. Det ble i 2020 arbeidet godt med sykefravær, samt at Covid-19 tiltak og organisasjonelle endringer bidrog til vesentlig forbedring i tilstedeværelse.

Sykefraværet i 2020 startet forholdsvis høyt i januar til mars, mens det etter dette stabiliserte seg på et lavere nivå.

Bedriften er på en god trend for sykefraværarbeidet, og ambisjonen for 2021 er at sykefraværet skal være under 4,5%, noe som i tilfelle er en svært god forbedring fra tidligere år. Bedriften har innført et godt oppfølgingsverktøy med funksjonsvurdering som bidrar til tidlig og tett oppfølging av sykefravær.



Dokka Fasteners har gjennomgått store endringer over mange år, og dette arbeidet vil fortsette. Digitalisering og automatisering er en nødvendighet for at selskapet skal være konkurransedyktig, og dette kan være krevende for mange medarbeidere. Det er foretatt større forbedrings- og automatiseringer i produksjonen hvor behovet for medarbeidere er blitt redusert. Det er også tatt en beslutning om at deler av produksjonen, hvor vi i Norge i dag ikke er konkurransedyktige, vil bli flyttet til Litauen. Det arbeides kontinuerlig med kompetansehevende tiltak for å sikre at alle opplever mestring i sitt arbeid.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god, noe også medarbeiderundersøkelse fra 2020 viser. Medarbeiderundersøkelse foretatt høsten 2020 viser en god trend på tilfredshet med ledelse og trivsel i arbeidet, selv om det fremdeles er mye å arbeide med innenfor prosessflyt, informasjon og generell tilknytning til arbeidsplassen.

Likestilling

Ved årsslutt 2020 var det 14 kvinner blant selskapets 113 ansatte, mot 20 kvinner av 138 ansatte i 2019. Bedriften diskriminerer ikke i sin ansettelsespolitikk, og alle ansettes etter kompetanse og tilgjengelighet for bedriften. Vi rekrutterer/tilsetter personer med andre nasjonaliteter i fast arbeid, både flyktninger og innvandrere, i produksjon og administrasjon. Selskapet har flere personer med utenlandsk bakgrunn som ansatte og tilkallingsvikarer. Bedriften organiserer Arbeidspraksis for kandidater rekruttert fra NAV- systemet. Det praktiseres lik arbeidstid for kvinner og menn i tillegg til generelle arbeidsbetingelser. Det jobbes aktivt med rekruttering av flere kvinner til bedriften.

Ytre miljø

Selskapet har i forbindelse med utslipp til ytre miljø egen utslippstillatelse. De komponenter som anses å ha de største miljømessige konsekvenser er regulert i tillatelsen. Vi er underlagt og overholder offentlige lover og forskrifter, herunder forskrift om spesialavfall. Alt avfall, spillolje, brukte kjemikalier, metall-hydroksyd-slam m.m. fra virksomheten blir deponert ved godkjente mottak. Alt utslipp av støv til luft fra sinkanleggene er kanalisert til filteranlegg. Ved eventuell svikt i renseanlegg vil konsekvensen være utslipp gjennom avløpsvannet til Dokka-elva, og ved eventuell svikt i filteranlegg vil det kunne bli spredt zink-støv til omgivelsene.

Foretakets utsikter

Vindmøllesegmentet er et stort marked for oss og vi opplever at det fortsatt er investeringsvilje og positivitet i dette markedet. Vi ser også at det er stor konkurranse mellom tilbyderne og hvor pris og kvalitet vil være utslagsgivende faktorer, også i fremtiden.



Med økte kostnader på råvarer og transport vil konkurransen mellom leverandørene til vindmøllemarkedet tilspisses noe mer. Dokka Fasteners AS har derfor jobbet målrettet med disse dette og mener vi er godt rustet i dette markedet fremover. Vi har hatt en sterk posisjon i dette markedet og vi jobber for å styrke og øke denne posisjonen.

Offshore olje/gass-virksomhet ser også i år ut til å bli krevende, men vi ser at med godkjent sertifisering for API 20E BSL-3 er det fortsatt store muligheter for vekst i dette markedet. Dette er et marked selskapets sikter seg inn på og det jobbes kontinuerlig å bli en større aktør i dette markedet.

Selskapet har relativt ny produksjonsteknologi med stor grad av automatisering men står likevel overfor krevende konkurranse prismessig. Det jobbes derfor kontinuerlig med å fornye og automatiserer produksjonslinjen.

Finansiell risiko

Dokka Fasteners AS leverer til store, etablerte leverandører i vindenergi- og offshore-bransjene.

Den betydelige eksponeringen mellom norske kroner og euro utgjør en risiko som håndteres gjennom samarbeid med Würth Finance i Sveits. Det foretas salg av valuta på terminkontrakter. Innkjøp gjøres i betydelig grad i salgsv valuta. I tillegg er det en løpende dialog med Würth Finance om kurser og vekslings tidspunkter.

Selskapets investeringer og vekst/arbeidskapital er fullt ut finansiert med interne lån i Würths interne bank, og det foreligger ingen gjeld til andre finansinstitusjoner pr utgangen av 2020. Morselskapet arbeider langsiktig og fornyer periodisk kortsiktig gjeld, slik at denne i praksis fungerer som langsiktig.

Covid-19

Selskapet innførte i Mars 2020 betydelige interne kontrollrutiner og retningslinjer for å redusere risiko for utbrudd av Covid-19 blant ansatte. Dette har vist seg vellykket, og selskapet har unngått i stor grad redusert arbeidskapasitet ifm fravær og karantener. Retningslinjene har også vist seg vellykkede organisatorisk, ved at man i stor grad har klart å opprettholde normal aktivitet internt og eksternt. En utfordring har vært flyt av arbeidskraft på tvers av landegrensener som har medført at enkeltprosjekter ikke har blitt gjennomført iht. planlagt fremdrift.



Leveringssituasjonen har vært krevende for Dokka Fasteners som resten av industrien. Dette har medført lengre ledetider, høyere varekost og større grad av usikkerhet til leveringstidspunkter. Selskapet opererer i markeder som direkte og indirekte er berørt av pandemien. Kunder har hatt redusert produksjon, samt enkelte leverandører har hatt leveranseutfordringer. Med bakgrunn i et stort nettverk bestående av ulike kunder og leverandører innenfor ulike segment og geografisk lokasjon, har vi redusert den store risikoen knyttet til større konjunkturedringer.

Selskapet forventer at dette vil ta lang tid før situasjonen rundt tilbud og etterspørsel er normalisert.

Årsregnskap

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om bedriftens stilling ved regnskapsårets slutt.

Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapet.

Selskapets nøkkeltall i TNOK pr 31.12.2020 sammenlignet med 31.12 de tre foregående år:

| | 2020 | 2019 | 2018 | 2017 |
|-------------------------|---------|---------|----------|---------|
| Gjeld og egenkapital | 299 597 | 348 005 | 336 066 | 349 643 |
| Egenkapital | 90 693 | 75 630 | -47 212 | 43 825 |
| Egenkapital i % | 30,3 % | 21,7 % | -14,0 % | 12,5 % |
| Driftsinntekter | 267 099 | 344 196 | 256 882 | 225 932 |
| Ord. Resultat før skatt | -8 636 | -46 165 | -161 037 | -57 019 |
| Resultat i % | -3,2 % | -13,4 % | -62,7 % | -25,2 % |
| Årsresultat | -3 422 | -46 165 | -161 037 | -57 019 |

Resultatdisponering

Selskapets regnskap for 2020 er oppgjort med et underskudd etter skatt på TNOK -3.422. Styret foreslår at årets resultat disponeres slik:

Dekkes fra annen egenkapital: TNOK. -3.422



Dokka, 23. juni 2021

Rainer Bürkert
Styreleder

André Klaseie
Daglig leder/styremedlem

Dennis Birresborn
Styremedlem

André Scheidt
Styremedlem

Rune Sandvold Olsen
Styremedlem

**Dokka Fasteners AS****Resultatregnskap**

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| Driftsinntekter | | | |
| Salgsinntekt | 10 | 266 236 611 | 341 121 651 |
| Annen driftsinntekt | 14 | 862 964 | 3 074 128 |
| Sum driftsinntekter | | <u>267 099 575</u> | <u>344 195 779</u> |
| Driftskostnader | | | |
| Varekostnad | 11 | 177 917 960 | 253 629 639 |
| Lønnskostnad | 2, 4 | 63 337 052 | 82 386 752 |
| Avskrivning | 5 | 25 302 254 | 22 278 097 |
| Annen driftskostnad | 4 | 8 560 827 | 21 155 782 |
| Sum driftskostnader | | <u>275 118 093</u> | <u>379 450 270</u> |
| Driftsresultat | | <u>-8 018 518</u> | <u>-35 254 491</u> |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen finansinntekt | | 7 869 072 | 2 938 440 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 8, 9 | 6 198 936 | 10 714 391 |
| Annen finanskostnad | | 2 287 910 | 3 135 000 |
| Netto finansposter | | <u>-617 774</u> | <u>-10 910 951</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>-8 636 292</u> | <u>-46 165 442</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 13 | <u>-5 214 000</u> | <u>0</u> |
| Årsresultat | 12 | <u>-3 422 292</u> | <u>-46 165 442</u> |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Annen egenkapital | | <u>-3 422 292</u> | <u>-46 165 442</u> |



Dokka Fasteners AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|-------------|-------------|
| Anleggsmidler | | | |
| <i>Immaterielle eiendeler</i> | | | |
| Forskning og utvikling | | 605 926 | 0 |
| Sum immaterielle eiendeler | 5 | 605 926 | 0 |
| <i>Varige driftsmidler</i> | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 5 | 23 829 245 | 24 262 176 |
| Maskiner og anlegg | 5 | 126 656 235 | 128 039 877 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol | 5 | 473 673 | 7 305 662 |
| Sum varige driftsmidler | | 150 959 153 | 159 607 715 |
| Sum anleggsmidler | | 151 565 079 | 159 607 715 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | 70 198 339 | 89 543 297 |
| <i>Fordringer</i> | | | |
| Kundefordringer | 8, 9 | 16 801 299 | 51 773 180 |
| Andre fordringer | 8, 9 | 59 018 638 | 37 570 855 |
| Sum fordringer | | 75 819 937 | 89 344 035 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 6 | 2 013 660 | 9 510 394 |
| Sum omløpsmidler | | 148 031 936 | 188 397 726 |
| Sum eiendeler | | 299 597 015 | 348 005 441 |



Dokka Fasteners AS

Balanse pr. 31. desember

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|-------|--------------------|--------------------|
| Egenkapital | | | |
| <i>Innskutt egenkapital</i> | | | |
| Aksjekapital | 3, 12 | 9 900 000 | 9 900 000 |
| Overkurs | 12 | 65 729 679 | 65 729 679 |
| Annen innskutt egenkapital | | 15 063 709 | 0 |
| Sum innskutt egenkapital | | <u>90 693 388</u> | <u>75 629 679</u> |
| Sum egenkapital | | <u>90 693 388</u> | <u>75 629 679</u> |
| Gjeld | | | |
| <i>Kortsiktig gjeld</i> | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 7, 8 | 171 338 866 | 226 272 625 |
| Leverandørgjeld | 8, 9 | 21 498 498 | 23 955 980 |
| Skyldige offentlige avgifter | 6 | 3 575 218 | 4 847 780 |
| Annen kortsiktig gjeld | 8, 9 | 12 491 045 | 17 299 377 |
| Sum kortsiktig gjeld | | <u>208 903 627</u> | <u>272 375 762</u> |
| Sum gjeld | | <u>208 903 627</u> | <u>272 375 762</u> |
| Sum egenkapital og gjeld | | <u>299 597 015</u> | <u>348 005 441</u> |

31. desember 2020
Dokka, 23. juni 2021

Rainer Bürkert
styreleder

Dennis Birresborn
styremedlem

Rune Sandvold Olsen
styremedlem

Andre Scheidt
styremedlem

Andre Rognerud Klaseie
styremedlem, daglig leder



Dokka Fasteners AS

Kontantstrømoppstilling

| | Note | 2020 | 2019 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | | | |
| Resultat før skattekostnad | | -8 636 291 | -46 165 442 |
| Avskrivninger | 5 | 25 302 254 | 22 278 097 |
| Endring i varelager | 11 | 19 344 959 | 6 589 763 |
| Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser | 2 | 0 | -507 190 |
| Endring i kundefordringer | | 34 971 879 | -36 921 632 |
| Endring i leverandørgjeld | | -2 457 482 | -4 684 000 |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter | | 560 164 | -35 606 027 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | | <u>69 085 483</u> | <u>-95 016 431</u> |
| Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter | | | |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 5 | 426 995 | 25 000 |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | 5 | <u>-17 678 003</u> | <u>-37 546 578</u> |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | | <u>-17 251 008</u> | <u>-37 521 578</u> |
| Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter | | | |
| Netto utbetaling ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | 0 | -40 000 000 |
| Netto endring i kassekreditt | | -86 741 465 | -32 746 206 |
| Inn-/utbetalinger av konsernbidrag | | 27 410 256 | 70 000 000 |
| Innbetaling knyttet til kapitalinnskudd | 12 | 0 | 141 597 000 |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | | <u>-59 331 209</u> | <u>138 850 794</u> |
| Netto endring i likvider i året | | -7 496 734 | 6 312 785 |
| Kontanter og bankinnskudd per 01.01 | | <u>9 510 394</u> | <u>3 197 610</u> |
| Kontanter og bankinnskudd per 31.12 | | <u>2 013 660</u> | <u>9 510 395</u> |



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Selskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning. Fremtidig pensjonsytelse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønn, samt løpende avkastning på innskuddsporteføljen. Årlig tilskudd fra selskapet regnskapsføres som periodens pensjonskostnad. Selskapet er en del av AFP-ordningen.

Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for kollektive pensjonsordninger, mens den er periodisert i samsvar med endring i pensjonsforpliktelsen for usikrende pensjoner.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 2 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Årets kostnad i Norge, eksl. arbeidsgiveravgift til denne ordningen, utgjør 3 243 tkr. Den innskuddsbaserte ordningen innebærer ingen forpliktelse for selskapet. Dette er å anse som en usikret ordning.

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Innskuddsbasert tjenestepensjon | 2 024 548 | 2 203 405 |
| Innskudd AFP-ordning | 1 218 121 | 1 530 299 |
| Netto pensjonskostnad | <u>3 242 669</u> | <u>3 733 704</u> |

Selskapet deltar i en AFP-ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid frem til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelser og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

| | Antall | Pålydende | Balanseført |
|-----------------|--------|-----------|-------------|
| Ordinære aksjer | 9 000 | 1 100 | 9 900 000 |

Samtlige aksjer eies per 31.12.2020 av Würth International AG. Alle aksjer har like rettigheter.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

| <i>Lønnskostnader</i> | 2020 | 2019 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger | 52 431 516 | 68 862 436 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 672 274 | 8 283 556 |
| Pensjonskostnader | 3 242 669 | 3 733 704 |
| Andre ytelser | 1 990 594 | 1 507 056 |
| Sum | <u>63 337 053</u> | <u>82 386 752</u> |

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 114,7 årsverk.

Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder |
|--------------------|--------------|
| Lønn | 1 351 154 |
| Bonuser etc | 103 320 |
| Annen godtgjørelse | 145 140 |

Det er ikke avtalt spesielle betingelser knyttet til etterlønn ved eventuell fratreden.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020.

| <i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i> | 2020 | 2019 |
|---|----------------|------------------|
| Lovpålagt revisjon | 668 900 | 775 290 |
| Skatterådgivning | 80 780 | 69 400 |
| Annen bistand | 0 | 330 769 |
| Andre attestasjonstjenester | 21 195 | 0 |
| Sum | <u>770 875</u> | <u>1 175 459</u> |

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler

| | Bygninger, tomter, installasjoner | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar og verktøy | Immaterielle eiendeler | Sum |
|---|--------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------------|--------------|
| Anskaffelseskost 01.01.2020 | 75 239 219 | 406 478 915 | 113 308 765 | 0 | 595 026 899 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 710 258 | 7 024 322 | 8 739 998 | 605 926 | 17 080 504 |
| Avgang solgte driftsmidler | 0 | 0 | -928 876 | 0 | -928 876 |
| Anskaffelseskost 31.12.2020 | 75 949 477 | 413 503 237 | 121 119 887 | 605 926 | 611 178 527 |
| Akk.av-og nedskrivning 31.12.2020 | -52 120 232 | -286 847 002 | -120 646 214 | 0 | -459 613 448 |
| Balansført pr. 31.12.2020 | 23 829 245 | 126 656 235 | 473 673 | 605 926 | 151 565 079 |
| Årets avskrivninger | 1 143 189 | 23 627 391 | 531 675 | 0 | 25 302 255 |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | Inntil 30 år Lineær | Inntil 15 år Lineær | Inntil 10 år Lineær | | |

Tomter avskrives ikke.

Immaterielle eiendeler er knyttet til aktiverte utviklingskostnader hvor eiendelen ikke er tatt i bruk pr 31.12.2020, avskrivninger er således ikke påstartet.

Årlig leie av maskiner og transportmidler var 564 tkr i 2020, mot 615 tkr i 2019. Disse avtalene er å betrakte som operasjonelle og er således kostnadsført som andre driftskostnader.

Note 6 - Bankinnskudd

| | |
|---------------------------------|-------------|
| | 2020 |
| Bundne skattetrekkmidler utgjør | 2 013 660 |

Note 7 - Gjeld

| | | |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| | 2020 | 2019 |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 171 338 866 | 226 272 625 |

Selskapet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år. Selskapets lån er gjennom Würth Finance som er i samme konsern. Det er således ikke satt krav om pantsettelse av eiendeler.

Selskapet har en ubenyttet kreditt i konsernkontoordning på 152 061 tkr i 2020, mot 94 442 tkr i 2019. Selskapets kredittgrense var 340 284 tkr i 2020, mot 321 548 tkr i 2019.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 8 - Pant og garantier

| | | |
|----------------------|-------------|-------------|
| <i>Garantiansvar</i> | 2020 | 2019 |
| Leverandørgaranti | 774 466 | 0 |

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

| | | |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| <i>Fordringer</i> | 2020 | 2019 |
| Kundefordringer | 197 632 | 1 324 760 |
| Andre fordringer (konsernbidrag) | 23 700 000 | 27 410 256 |
| Fordring Würth Finance | 31 809 784 | 3 558 440 |
| Sum | <u>55 707 416</u> | <u>32 293 456</u> |

| | | |
|------------------|--------------------|--------------------|
| <i>Gjeld</i> | 2020 | 2019 |
| Leverandørgjeld | 2 628 933 | 2 229 406 |
| Kortsiktig gjeld | 171 388 866 | 226 282 210 |
| Sum | <u>174 017 799</u> | <u>228 511 616</u> |

Note 10 - Salgsinntekter

| | | |
|---------------------|--------------------|--------------------|
| | 2020 | 2019 |
| <i>Fordeling</i> | | |
| Konserninternt salg | 213 780 252 | 246 498 544 |
| Eksternt salg | 52 456 361 | 94 623 107 |
| Sum | <u>266 236 613</u> | <u>341 121 651</u> |

| | | |
|-----------------------------|--------------------|--------------------|
| <i>Geografisk fordeling</i> | | |
| Danmark | 221 822 978 | 254 988 537 |
| Norge | 11 870 838 | 18 753 623 |
| Sverige | 4 938 | 3 910 |
| Andre land | 32 537 859 | 67 375 581 |
| Sum | <u>266 236 613</u> | <u>341 121 651</u> |

Selskapet hadde i 2020 salgsinntekter på 211 823 TNOK til Dokka Fasteners A/S, som er et dansk søsterselskap i Würth-gruppen.



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 11 - Varer

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Råvarer og innkjøpte halvfabrikater | 69 553 528 | 78 964 283 |
| Varer under tilvirkning | 5 596 629 | 5 571 842 |
| Ferdige egentilvirkede varer | 22 139 369 | 33 804 280 |
| Ukurans/ nedskrivning | -27 091 190 | -28 797 109 |
| Sum | <u>70 198 336</u> | <u>89 543 296</u> |

Note 12 - Egenkapital

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen innskutt innskutt egenkapital | Annen egenkapital | Sum |
|------------------------|------------------|-------------------|---|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2020 | 9 900 000 | 65 729 679 | 0 | 0 | 75 629 679 |
| Årsresultat | 0 | 0 | 0 | -3 422 292 | -3 422 292 |
| Mottatt konsernbidrag | 0 | 0 | 15 063 708 | 3 422 292 | 18 486 000 |
| Egenkapital 31.12.2020 | <u>9 900 000</u> | <u>65 729 679</u> | <u>15 063 708</u> | <u>0</u> | <u>90 693 387</u> |



Dokka Fasteners AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 13 - Skatt

| <i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i> | 2020 | 2019 |
|--|---------------------|---------------------|
| Endring utsatt skatt | -5 214 000 | 0 |
| Årets totale skattekostnad | <u>-5 214 000</u> | <u>0</u> |
| | | |
| <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i> | 2020 | 2019 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | -8 636 293 | -46 165 442 |
| Permanente forskjeller | 43 587 | 35 030 |
| Endring i midlertidige forskjeller | <u>-13 332 798</u> | <u>-7 581 281</u> |
| Alminnelig inntekt | -21 925 504 | -53 711 693 |
| Fremførte tidligere avskårne renter | -1 924 657 | 0 |
| Mottatt konsernbidrag | <u>23 700 000</u> | <u>27 410 256</u> |
| Årets skattegrunnlag | <u>-150 161</u> | <u>-26 301 437</u> |
| | | |
| <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i> | 2020 | 2019 |
| Driftsmidler inkl goodwill | 20 014 639 | 15 087 704 |
| Varebeholdning | -23 683 536 | -27 917 560 |
| Utestående fordringer | -600 210 | -2 919 933 |
| Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv | <u>-4 335 702</u> | <u>-6 187 818</u> |
| Sum | <u>-8 604 809</u> | <u>-21 937 607</u> |
| Akkumulert fremførbart underskudd etter konsernbidrag | -148 923 151 | -148 772 990 |
| Avskåret rentefradrag til fremføring | <u>-16 215 710</u> | <u>-18 140 367</u> |
| Netto midlertidige forskjeller pr 31.12 | -173 743 670 | -188 850 964 |
| Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel | <u>-173 743 670</u> | <u>-188 850 964</u> |
| Sum | 0 | 0 |

Selskapet har ikke bokført utsatt skattefordel.

Note 14 - Offentlig tilskudd

Selskapet har mottatt 95 000 kr i næringsfondtilskudd i 2020 som er bokført som en annen driftsinntekt. I 2019 mottok selskapet ingen tilskudd.

Note 15 - Covid-19

Styret har vurdert hvilke konsekvenser Covid 19-pandemien kan få for virksomheten. Selskapet påvirkes alt per i dag av høye valutakurser, og følger daglig opp hvilke tiltak som bør settes i verk, herunder permitteringer. Risikoen fremover er høyere enn normalt, men selskapet har etter styrets oppfatning et godt utgangspunkt for å møte disse utfordringene med et sterkt konsern i ryggen.



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Gudbrandsdalsvegen 188, NO-2619 Lillehammer

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Til generalforsamlingen i Dokka Fasteners AS

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Dokka Fasteners AS som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen, og en beskrivelse av vesentlige anvendte regnskapsprinsipper og andre noteopplysninger.

Etter vår mening er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i avsnittet *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med de relevante etiske kravene i Norge knyttet til revisjon slik det kreves i lov og forskrift. Vi har også overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Øvrig informasjon omfatter informasjon i selskapets årsrapport bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for den øvrige informasjonen. Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke den øvrige informasjonen, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese den øvrige informasjonen med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet eller kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon, er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe annet realistisk alternativ.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan skyldes misligheter eller feil og er å anse som vesentlig



Building a better
working world

dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg

- ▶ identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll;
- ▶ opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontrollen som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll;
- ▶ vurderer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige;
- ▶ konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape betydelig tvil om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det foreligger vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet. Hvis slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, må vi modifisere vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapets evne til fortsatt drift ikke lenger er til stede;
- ▶ vurderer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen, tidspunktet for vårt revisjonsarbeid og eventuelle vesentlige funn i vår revisjon, herunder vesentlige svakheter i den interne kontrollen som vi avdekker gjennom vårt arbeid.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av resultatet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendige i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Lillehammer, 19. august 2021
ERNST & YOUNG AS

Revisjonsberetningen er signert elektronisk

Rune J. Baukhol
statsautorisert revisor

Uavhengig revisors beretning - Dokka Fasteners AS

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Penneo Dokumentnøkkel: 83CUF-BEQMW-YZPJ4-4357M-YOZIS-TJX5L



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Rune Johannes Baukhol

Oppdragsansvarlig partner

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5999-4-1261839

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-08-19 11:08:47Z



Rune Johannes Baukhol

Statsautorisert revisor

På vegne av: EY

Serienummer: 9578-5999-4-1261839

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-08-19 11:08:47Z



Penneo Dokumentnøkkel: 83CUF-BEQMW-YZPJ4-4357M-YOZIS-TJX5L

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>